
                                令和２年４月６日 

 PTA 会員 様 

松 井 ケ 丘 小 学 校 PT A 

会 長  東 本 明日美 

選 挙 管 理 委 員 会 

委員長  市 川 友 紀 

京田辺市立松井ケ丘小学校 

                  校 長  土 井 利 弘 

                                

 

令和２年度 PTA 活動について 

 

陽春の侯、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大防止のため、小学校で当初予定していた教育活動

が中止や変更となっております。また、PTA 活動におきましても、４月に予定していた学級委

員選出会および、PTA 役職決定会は、密集場所や間近で会話する密接場面ともなりますので、

延期とさせていただきます。 

それに伴い、５月以降の PTA 活動につきましても、当面の間は活動を停止することといたし

ました。今後については未定ですので、PTA 活動の再開が決まりましたら、会員の皆様にお知

らせいたします。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年４月７日  

 第１学年 PTA 会員 様 

松 井 ケ 丘 小 学 校 PT A 

会 長  東 本 明日美 

選 挙 管 理 委 員 会 

委員長  市 川 友 紀 

京田辺市立松井ケ丘小学校 

                  校 長  土 井 利 弘 

                                

 

令和２年度 PTA 活動について 

 

陽春の侯、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大防止のため、小学校で当初予定していた教育活動

が中止や変更となっております。また、PTA 活動におきましても、４月に予定していた学級委

員選出会および、PTA 役職決定会は、密集場所や間近で会話する密接場面ともなりますので、

延期とさせていただきます。 

それに伴い、５月以降の PTA 活動につきましても、当面の間は活動を停止することといたし

ました。今後については未定ですので、PTA 活動の再開が決まりましたら、会員の皆様にお知

らせいたします。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


